
 

 
東京本社 〒105-8451 東京都港区虎ノ門４-１-２８ 虎ノ門タワーズ オフィス 

TEL: 03-3432-3510（代表） FAX: 03-3432-3511 https://morimura.co.jp 

2024 年 1 月 12 日 

森村商事株式会社 

 

「令和６年能登半島地震」の影響について 

 

 この度の令和６年能登半島地震で被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 

被災された皆さまの安全と一刻も早い復旧、復興をお祈り申し上げます。 

 

地震による当社グループ（当社および連結子会社）への影響について、従業員とご家族、 

関係者の安全確保を最優先に、建物や設備の被災状況等に関する情報収集等を行っております。  

現時点での状況を下記の通りお知らせいたします。今後は状況の変化がありましたらお知らせ

いたします。 

 

１． 従業員について 

・当社グループ従業員の人的被害はございません。 

 

２． 建物・設備について 

・当社連結子会社のアルモリックス株式会社（新潟県上越市福田町）において、建屋の 

一部に軽微な損害が有りますが、工場の操業には問題有りません。建屋の修理についても

進めて参ります。 

 

以上 

 


